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26° TOUR DE L'AUDE
CYCLISTE FEMININ

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

AU TEMPS
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CONSEIL GENERAL

2éme étape - CLME CLERMONT [|'Hérault - CLERMONT I'H érault

16/05/2010

Vitesse moyenne de la premiere: 37,69 km/h

PI. Dos
1 35
2 15
3 54
4 3
5 55
6 5
7 1
8 4
9 21

10 36
11 6
12 34
13 13
14 18
15 14
16 67
17 53
18 43
19 19
20 51
21 50
22 44
23 48
24 22
25 74
26 76
27 58
28 57
29 78
30 65
31 7
32 12
33 103
34 93
35 63
36 70
37 9
38 79
39 96
40 2
41 97
42 66
43 98
44 69
45 84
46 37
47 38
48 99
49 92
50 81
51 104
16/05/2010

Coureur

VISSER Adrie
GUNNEWIJK Loes
MATTIS Katheryn
BRUINS Regina
*BLAAK Chantal
POOLEY Emma
HAUSLER Claudia
LAWS Sharon
DIJKMAN Petra

VILLUMSEN Linda Melanie

RYAN Carla
STEVENS Evelyn
*VOS Marianne

VAN VLEUTEN Annemiek

DE VOCHT Liesbet
BRAS Martine

SMALL Carmen
CORSET Ruth
JOHANSSON Emma
CARROL Katharine
ABBOT Mara
KIESANOWSKI Joanne
MUCH Rebecca
*LINDBERG Marie
CILVINAITE Inga
ITURRIAGAE Eneritz
DE VRIES Marijn
BOSMAN Andrea
*KOZONCHUK Oxana

*BURCHENKOVA Alexandra

WORRACK Trixi
SANDIG Madeleine
THOMAS Béatrice
KUPFERNAGEL Hanka
ILIYNIKH Yulia
MARTISOVA Julia
*POHL Stephanie
PITEL Edwige

*ZWICK Martina
*ARMITSTEAD Elizabeth

FERRIER-BRUNEAU Christel

VILUNAITE Erika
*BEVERIDGE Julie
KUCHINSKAYA Elena
RUZICKOVA Martina
GUDERZO Tatiana
ANTOSHINA Tatiana
*CANUEL Karol-Ann
*DITTMANN Laura
HIBBERD Carly
*BRAVARD Mélanie

Nat.
NED
NED
USA
NED
NED
GBR
GER
GBR
NED
NZL
AUS
USA
NED
NED ARC
BEL ARC
NED GAU
USA USA
AUS TIB
SWE RSC
USA USA
USA USA
NZL TIB
USA TIB
SWE RSC
LTU SAF
ESP SAF
NED LNL
NED LNL
RUS SAF
RUS FEN
GER NUR
GER NUR
FRA ESG
GER GER
RUS FEN
RUS GAU
GER NUR
FRA MIC
GER GER
GBR CWT
FRA FUT
LTU FEN
CAN FUT
RUS GAU
CZE MIC
ITA VAD
RUS VAD
CAN FUT
GER GER
AUS MIC
FRA ESG

Equ.
TCW
ARC
USA
CWT
LNL
CWT
CWT
CWT
RSC
TCW
CWT
TCW
ARC

Classement géréral

Temps
04hQ7'22"
04h07'45"
04h08'02"
04h08'18"
04h08'24"
04h08'25"
04h08'31"
04h08'33"
04h08'37"
04h08'42"
04h08'43"
04h08'47"
04h08'53"
04h08'56"
04h09'03"
04h09'06"
04h09'26"
04h09'28"
04h09'29"
04h09'29"
04h09'37"
04h09'37"
04h09'37"
04h09'37"
04h09'55"
04h09'57"
04h10'01"
04h10'03"
04h10'05"
04h10'06"
04h10'06"
04h10'06"
04h10'10"
04h10'14"
04h10'15"
04h10'16"
04h10'18"
04h10'39"
04h10'40"
04h10'40"
04h10'40"
04h10'41"
04h10'45"
04h10'45"
04h10'49"
04h10'53"
04h10'54"
04h10'56"
04h10'56"
04h11'14"
04h11'17"

Ecart

23"
40"
56"
01'02"
01'03"
01'09"
01'11"
01'15"
01'20"
01'21"
01'25"
01'31"
01'34"
01'41"
01'44"
02'04"
02'06"
02'07"
02'07"
02'15"
02'15"
02'15"
02'15"
02'33"
02'35"
02'39"
02'41"
02'43"
02'44"
02'44"
02'44"
02'48"
02'52"
02'53"
02'54"
02'56"
03'17"
03'18"
03'18"
3'18B"
03'19"
0323"
0323"
0327"
03'31"
03'32"
03'34"
03'34"
03'52"
03'55"
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PI. Dos Coureur Nat. Equ. Temps Ecart
52 30 WHITELAW Vicki AUS  LLT 04h11'18" 03'56"
53 88 *SWART Carla RSA MTW  04h11'19" 03'57"
54 26 ANDREASSON Veronica SWE LLT 04h11'30" 04'08"
55 33 KELLER Luise GER TCW  04h11'35" 04'13"
56 52 DVORAK Andrea USA USA 04h11'41" 04'19"
57 17 *TABAK Noortje NED ARC 04h11'42" 04'20"
58 47 MILLER Brooke USA TIB 04h11'46" 04'24"
59 28 SCHOEMAN Anriette RSA LLT 04h11'46" 04'24"
60 20 BRZEZNA Paulina POL RSC 04h12'02" 04'40"
61 86 DE GROOT Robyn RSA MTW  04h12'09" 04'47"
62 108 MERMILLOD Eugenie FRA ESG 04h12'16" 04'54"
63 59 VAN DEN BROEK lIrene NED LNL 04h13'34" 06'12"
64 73 *LELEIVYTE Rasa LTU  SAF 04h13'39" 06'17"
65 77 KAPUSTA Sylwia POL  SAF 04h13'46" 06'24"
66 60 *VAN WINGERDEN Josien NED LNL 04h14'19" 06'57"
67 64 *MOLICHEVA Irina RUS FEN 04h14'20" 06'58"
68 61 BUBNENKOVA Svetlana RUS FEN 04h14'28" 07'06"
69 62 AUNE Karin SWE FEN 04h14'31" 07'09"
70 45 MACKIE Emma AUS TIB 04h14'43" 07'21"
71 46 MILLER Amanda USA TIB 04h14'47" 07'25"
72 31 TEUTENBERG Ina GER TCW  04h14'59" 07'37"
73 10 JOHREND Marlen GER NUR 04h15'42" 08'20"
74 42 VILA JOSANA ANDREU Marta ESP VAD 04h15'43" 0821"
75 8 HENNIG Angela GER NUR 04h15'44" 08'22"
76 91 *ZUCKERMANDEL Denise GER GER 04h15'58" 08'36"
77 106 HORGAN Siobhan IRL ESG 04h16'01" 08'39"
78 102 TRIQUET-CLAUDE Nadia FRA FUT 04h16'07" 08'45"
79 107 LEMIEUX Audrey CAN ESG 04h16'29" 09'07"
80 83 OVCHARENKO Nina UKR MIC 04h16'39" 09'17"
81 32 *HOSKING Chloe AUS TCW  04hl17'00" 09'38"
82 94 *MERTEN Franziska GER GER 04h18'28" 11'06"
83 72 *BORGATO Giada ITA GAU 04h18'32" 1110"
84 23 HENRION Ludivine BEL RSC 04h1842" 11'20"
85 11 *KASPER Romy GER NUR 04h19'45" 12'23"
86 90 SLINGERLAND Cashandra RSA MTW  04h19'53" 12'31"
87 27 HATCH Elizabeth USA  LLT 04h19'56" 12'34"
88 89 VAN DER MERWE Marissa RSA MTW  04h19'59" 12'37"
89 68 BORCHI Alessandra ITA GAU 04h20'09" 12'47"
90 39 BOZZOLO Laura ITA VAD 04h20'22" 13'00"
91 49 MAC GRATH Kristin USA USA 04h21'08" 13'46"
92 56 *VAN DE REE Monique NED LNL 04h21'15" 13'53"
93 100 *LETUE Jenifer FRA  FUT 04h22'36" 15'14"
94 95 SCHINK Lina-Kristin GER GER 04h23'10" 15'48"
95 24 WERNER Laure BEL RSC 04h23'14" 15'52"
96 101 GIRARDET Florence FRA  FUT 04h24'16" 16'54"
97 87 LAUWRENS Lylanie RSA MTW  04h24'42" 17'20"
98 40 BELVEDERESI Tania ITA VAD 04h24'49" 17'27"
99 75 *FORESI Lorena ITA  SAF 04h25'03" 17'41"
100 71 *SUELOTTO Eleonora ITA GAU 04h25'04" 17'42"
101 16 MARKERINK Loes NED ARC 04h26'53" 19'31"
102 82 *MENSA Serena ITA MIC 04h28'46" 21'24"
103 41 *BIAGI Saneila ITA  VAD  04h29'07" 21'45"
104 80 *GRIFI Sara ITA MIC 04h29'09" 21'47"
Abandon
Dos Coureur Nat. Equ. Raison
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